

現金出納帳(令和3年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 石原 たかゆき

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R3.4.15	令和3年度 上半期分	480,000	0	480,000
R3.5.25	通信費 4月分(SIMひかり スマホ)		13,000	467,000
R3.6.23	消耗品費 プリンターインク代		3,100	463,900
R3.6.25	通信費 5月分(SIMひかり スマホ)		13,000	450,900
R3.7.26	通信費 6月分(SIMひかり スマホ)		13,000	437,900
R3.7.30	消耗品費 コピー用紙 封筒		1,973	435,927
R3.8.9	書籍「子供・若者白書」2640円「障害者白書」2860円「文部科学白書」2145円		7,645	428,282
R3.8.25	通信費 7月分(SIMひかり スマホ)		11,246	417,036
R3.8.26	書籍「昭和史」990円「昭和史戦後編」990円「B面昭和史」1100円「デジタルで変わる子どもたち」1034円		4,114	412,922
R3.9.27	通信費 8月分(SIMひかり スマホ)		13,000	399,922
R3.9.30	新聞代 読売新聞 千葉日報 6ヵ月分(4月～9月)		44,400	355,522
R3.9.30	新聞代 朝日新聞 6ヵ月分(4月～9月)		23,475	332,047
R3.10.7	議会報告 デザイン、印刷、ポスティング、新聞折込 振り込み料		223,209	108,838
R3.10.15	令和3年度 上半期分	480,000		588,838
R3.10.22	消耗品費 プリンターインク代		2,607	586,231
R3.10.25	通信費 9月分(SIMひかり スマホ)		12,110	574,121
R3.11.25	通信費 10月分(SIMひかり スマホ)		13,000	561,121
R3.12.9	消耗品費 コピー代		3,026	558,095
R3.12.25	書籍「ドイツの学校になぜ部活がないのか」1980円「学習指導要領の未来」2200円 「子どものための哲学教育ハンドブック世界で広がる探求学習」4950円		9,130	548,965
R3.12.27	通信費 11月分(SIMひかり スマホ)		13,000	535,965
R4.1.25	通信費 12月分(SIMひかり スマホ)		12,493	523,472
R4.2.25	通信費 1月分(SIMひかり スマホ)		13,000	510,472
R4.2.26	消耗品費 プリンターインク代		3,108	507,364
R4.3.1	市政報告 印刷、ポスティング、新聞折込		275,000	232,364

R4.3.25	通信費 2月分(SIMひかり スマホ)		12,780	219,584
R4.3.30	新聞代 教育新聞 12ヵ月分(4月～3月)		33,000	186,584
R4.3.30	新聞代 読売新聞 千葉日報 6ヵ月分(10月～3月)		44,400	142,184
R4.3.30	新聞代 朝日新聞 6ヵ月分(10月～3月)		24,600	117,584
R4.4.18	消耗品費 コピー代		2,176	115,408
R4.4.18	通信費 3月分(SIMひかり スマホ)		13,000	102,408
	計	960,000	857,592	102,408